

Dodatek č.2 - ZL 002-004

Stavba: MŠ Sobín

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Rekapitulace			
		Popis	Celková cena
		ZL č.2 - Bednění, hutnění, založení	35 272,99
		ZL č.3 - Strop panely	-106 846,37
		ZL č.4 - ISO nosník a trny	316 447,00

244 873,62

Stavba: MŠ Sobín
Objekt: Změnový list č.2 - Založení 1.řady zdiva

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV 35 272,99							
1 Zemní práce 35 272,99							
3 Svislé a kompletní konstrukce 35 272,99							
307	011	311238937	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m	171,350	258,00	44 208,30
132,8+11,77+4,35+1,05+5,66-2,05-0,9-1,2+9,5-2,25-2,25+3,28+9,5+0,52+5,62+5,85-1,1-2,25-2,25-1,2-2-1,1					171,350		
Součet					171,350		
27	R	311235161	Zdívko jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	-42,543	210,03	-8 935,31
-(11,1+19,75+4,4+1,05+6,34-2,25-2,25+3,14+10,47-1,1+9,57-0,98-0,98-0,87-1,08+13,6-0,98-0,98+9,3-1-1,1+3,21+6,15-2,25-2,25+15,9-1,2+6,45+3+6,45)*0,25					-27,653		
-(5,59+0,51+8,97+5,70+5,8-2+7,5-1,15+3,92+5,17-0,98-0,98+14,7-0,98-0,98-1,08-0,88-0,88-0,98+3,25+12,28-0,98-0,98-0,98)*0,25					-14,890		
Součet					-42,543		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45,48							
87	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,118	385,41	45,48

Celkem

35 272,99

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Sobín
Objekt: Změnový list č.3 - Strop panely

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	-114 972,97			
3			Svislé a kompletní konstrukce	-47 091,51			
27	R	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	-34,818	1 661,26	-57 841,75
			obvod.zdivo (10,5+20,05+6,75+3,08+10,41+2+9,72+3,21+1,56+15,3+5,85+9,37+5,7+3,2+2+4,3+7,5)*0,2*(-1)		-24,100		
			zdivo vnitřní (4,35+13,6+9,92+5,96+15,99+3,2+5,85+12,22+5,45)*0,2*(-1)		-15,308		
			zdivo vnitřní na průchodem do denní místnosti 5,1*0,45*2		4,590		
			Součet		-34,818		
1 001	011	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	6,732	1 160,00	7 809,12
			I profily při vstupu do denních místností 5,1*0,18*4		3,672		
			5,1*0,3*2		3,060		
			Součet		6,732		
1 002	011	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	2,626	1 120,00	2 941,12
			HEA 260 profil ve světlíku 10,1*0,26		2,626		
			Součet		2,626		
4			Vodorovné konstrukce	-67 881,46			
45	R	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-134,758	4 509,14	-607 642,69
			140		-140,000		
			dobetonávka prostorů mimo panel 4,558*1,15		5,242		
			Součet		-134,758		
46	R	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-494,180	568,63	-281 005,57
			odečet plošného bednění -504,15		-504,150		
			bednění na dobětonávku mezi panely 9,97		9,970		
			Součet		-494,180		
47	R	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-494,180	138,60	-68 493,35
			odečet plošného bednění -504,15		-504,150		
			bednění na dobětonávku mezi panely 9,97		9,970		
			Součet		-494,180		
48	R	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-118,000	209,79	-24 755,22
49	R	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-118,000	64,27	-7 583,86
48	R	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6m tl přes 15 do 25 cm	m2	118,000	259,00	30 562,00
49	R	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm	m2	118,000	80,40	9 487,20
48	R	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-494,180	209,79	-103 674,02
			odečet plošného bednění -504,15		-504,150		
			bednění na dobětonávku mezi panely 9,97		9,970		
			Součet		-494,180		
49	R	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-494,180	64,27	-31 760,95
			odečet plošného bednění				

			-504,15			-504,150	
			bednění na dobětonávku mezi panely				
			9,97			9,970	
			Součet			-494,180	
53	R	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-12,186	37 497,02	-456 938,69
			(12,92-0,195)*-1		-12,725		
			výztuž pergoly				
			0,5389		0,539		
			Součet		-12,186		
1 003	012	411123902	Montáž stropních panelů ze železobetonu se závěsnými háky, v budovách výšky do 18 m, hmotností přes 1,5 do 3 t	kus	103,000	1 300,00	133 900,00
1 004	593	59346863	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2	m	137,230	2 500,00	343 075,00
1 005	593	59346868	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 0	m	36,820	1 650,00	60 753,00
1 006	593	59346867	panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 5 + 0	m	25,940	1 830,00	47 470,20
1 007	593	59346861	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 6 + 0	m	135,910	2 140,00	290 847,40
1 008	593	59346862	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 8 + 2	m	71,590	2 450,00	175 395,50
1 009	011	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,490	11 900,00	5 831,00
1 010	130	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	0,490	34 900,00	17 101,00
1 011	011	413941135	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech HE-A nebo HE-B, výšky přes 220 mm	t	4,349	10 700,00	46 534,30
1 012	130	13010966	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 260	t	1,524	36 600,00	55 778,40
1 013	130	13011008	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 320	t	2,825	38 700,00	109 327,50
55	R	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	15,697	4 404,71	69 140,73
			věnc pod stropní panely				
			196,466*0,3*0,2		11,788		
			horní věnc pro dobětonování panelů				
			124,997*0,25*0,25		7,812		
			odpočet nadvlak kolem světlíku				
			3,65*0,3		-1,095		
			odpočet průvlak nad velkými dveřmi				
			7,2*0,65*0,3		-2,808		
			Součet		15,697		
56	R	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	67,798	700,58	47 497,92
			spodní věnc				
			39,408*2		78,816		
			horní věnc - dobetonávka				
			31,2415		31,242		
			horní věnc kolem světlíku				
			15,8*0,25		3,950		
			odpočet nadvlak kolem světlíku				
			((((13+2,25)*2)*0,49)+ (((0,3+13+0,3+0,3+2,25+0,3)		-23,170		
			odpočet průvlak nad velkými dveřmi				
			2*(7,2*0,65)*2+(7,2*0,3)		-23,040		
			Součet		67,798		
57	R	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	67,798	134,80	9 139,17
			spodní věnc				
			39,408*2		78,816		
			horní věnc - dobetonávka				
			31,2415		31,242		
			horní věnc kolem světlíku				
			15,8*0,25		3,950		
			odpočet nadvlak kolem světlíku				
			((((13+2,25)*2)*0,49)+ (((0,3+13+0,3+0,3+2,25+0,3)		-23,170		
			odpočet průvlak nad velkými dveřmi				
			2*(7,2*0,65)*2+(7,2*0,3)		-23,040		
			Součet		67,798		
58	R	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,657	37 497,02	62 132,56
			1,015+0,461+0,181 -0,137		1,657		

PSV

Práce a dodávky PSV

8 126,60

1 014	763	763264581	Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami bez spodní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1 m do 1,25 m, opláštění deskou protipožární tl. 12,5 mm	m	4,540	1 790,00	8 126,60
			HEA320 pod světlíkem				
			2,27*2		4,540		
			Součet		4,540		

Celkem

-106 846,37

Stavba: MŠ Sobín
Objekt: Změnový list č.4 - ISO nosník a trny

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	316 447,00			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	316 447,00			
1	011	953511410.SCWR	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb T typ AP-REI120 - H200 1.0 pro předsažené parapety, atiky a krátké konzoly	kus	70,000	1 050,00	73 500,00
2	SCW	SCW00001R	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb T typ AP-REI/120-H200 1.0	kus	70,000	3 323,50	232 645,00
3	011	953241214	Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli s pouzdrem z nerezové oceli nebo plastu, průměr 30 mm	kus	6,000	199,00	1 194,00
4	SCW	SCW.0017740.URS	trn smykový dilatační Stacon LD 30 F-A4	kus	6,000	1 518,00	9 108,00

Celkem

316 447,00